²⁷ *Ivi*: f. 224v: «Omnia que sunt inclinatur ad agendum secundum bonitatem sue nature, ut patet in creaturis etiam insensibilium: nam ignis cum sit calidus naturaliter semper emittit calorem, sol cum sit naturaliter lucidus semper emittit splendorem, mel cum sit naturaliter dulce semper reddit dulcedinem [...] Cum itaque natura divina sit naturaliter et essentialiter clemens et pia [...] videtur concludendum quod Deus inclinatus est ad miserandum omnibus secundum suam naturam [...] et consequenter quod omnes salvabit vel saltem quod plures salvabuntur quam damnabuntur per misericordiam divinam».

²⁸ *Ivi*: ff. 224v-225r: «Sciunt enim omnia quecumque Deus voluit fieri in preterito facta sunt [...] Cum igitur ita sit quod Deus vult omnes homines salvos fieri ut dicit Paulus prime ad Thimoteum secundo, ergo omnes salvabuntur. Aliter videretur secundum opinionem istorum quod Deus non esset omnipotens volens salvare quod non posset». The biblical references are to 1Cor 9,22: «omnibus omnia factus sum, ut aliquos utique facerem salvos»; 1Tm 2,4: «qui omnes homines vult salvos fieri et ad agnitionem veritatis venire».

²⁹ *Ivi*: f. 225r: «Omnia enim in figuram contingebant in Veteri Testamento, ut ait Apostolus prima ad Corinthiis decimo. In divinis autem scripturis revellatum fuit quod innumerabiles homines quodammodo salvabuntur, quod sic patet: nam omnes electi significantur in promissionibus factis a Deo patri nostro Abrahe [...] Ideo Job 25 dicitur: “Nunquid numerus militum eius?”, quasi dicat non est. Et David psalmo 138 dicit de electis: “Dinumerabo eos et super arenam multiplicabuntur”. Similiter Apocalypsis 7 cap. dicit aquila volans: “Audivi numerum signatorum centum quadraginta quattuor milia signati ex omni tribu filiorum Israel” et in eodem capitulo dicit idem Apostolus: “Vidi turbam magnam quam dinumerare nemo poterat ex omnibus gentibus et tribubus et populis et linguis, stantes ante thronum in conspectu agni etc”». The biblical references are: Job 25, 3; Ps 138, 18; Rev 7, 4; Rev 7, 9. For God's promises to Abraham see *supra* n. 21.

³⁰ *Ivi*: f. 225v: «Necesse est dicere circa predestinationem divinam quod Deus aut nullum predestinavit, aut omnes homines, aut solum aliquam partem. Prima opinio est falsa. Ait enim Paulus ad Epheseos primo: “Qui predestinavit nos in adoptionem filiorum Dei”. Si vero dicis quod Deus omnes predestinavit ergo omnes salvabuntur, quia predestinatio est origo et fundamentum habens salutem [...] Si ergo Deus omnes predestinavit, ergo necessario concludendum est quod omnes debent salvati aliter Deus diceretur esse mutabilis et instabilis, quod non est dicendum [...] Si autem dicis quod non omnes predestinavit, sed tantum partem, ergo sequitur quod Deus est acceptator personarum, quod tamen negat Scriptura ad Romanos secundo et ad Ephesios ultimo».